



Verner L. Pedersen, Grenaa ApS

CVR-nr. 26 92 69 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2013.

Niels Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verner L. Pedersen, Grenaa ApS Mellemstrupvej 3 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 26 92 69 55
	Stiftet: 19. december 2002
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert L. Pedersen, Direktør Søren L. Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som entreprenør. Efter årsskifte er selskabets formål ændret til formueforvaltning, idet selskabet er ophørt med at drive aktiv virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.437 t.kr. mod 7.935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

VLP Holding, Grenaa ApS vil i det kommende år fastholde sit udlån til selskabet og i nødvendig omfang understøtte den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.436.617	7.935.311
1 Personaleomkostninger	-3.889.617	-7.682.461
Resultat før finansielle poster	-2.453.000	252.850
Andre finansielle indtægter	2.959.173	480
2 Andre finansielle omkostninger	-30.562	-177.076
Resultat før skat	475.611	76.254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	475.611	76.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	475.611	76.254
Disponeret i alt	475.611	76.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	369.000
Varebeholdninger i alt	0	369.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.160.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	757.750
Andre tilgodehavender	17.860	47.009
Periodeafgrænsningsposter	0	315.763
Tilgodehavender i alt	17.860	3.281.335
Likvide beholdninger	2.984.034	1.106.587
Omsætningsaktiver i alt	3.001.894	4.756.922
Aktiver i alt	3.001.894	4.756.922

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	0	-475.611
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>-350.611</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.343	504.856
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.519.034	3.279.457
	Anden gæld	347.517	1.323.220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.876.894</u>	<u>5.107.533</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.876.894</u>	<u>5.107.533</u>
	Passiver i alt	<u>3.001.894</u>	<u>4.756.922</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.785.713	7.537.838
Pensioner	73.693	80.752
Andre omkostninger til social sikring	30.211	63.871
	<u>3.889.617</u>	<u>7.682.461</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	136.982
Andre renteomkostninger	30.562	40.094
	<u>30.562</u>	<u>177.076</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-475.611	-551.865
Årets overførte overskud eller underskud	475.611	76.254
	<u>0</u>	<u>-475.611</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er pr. 31. december 2012 stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 1.109 t. kr.		